
Dz.U./S S212
02/11/2021
558520-2021-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:558520-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Żnin: Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
2021/S 212-558520

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Żnin
Adres pocztowy: 700-lecia 39
Miejscowość: Żnin
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 88-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Ciszak
E-mail: m.ciszak@gminaznin.pl 
Tel.:  +48 523031301
Faks:  +48 523031103
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.umznin.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/znin

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej, obejmująca sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usługi jej dystrybucji 
(podział na części).
Numer referencyjny: IGPI.271.13.2021

II.1.2) Główny kod CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

02/11/2021 S212
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:m.ciszak@gminaznin.pl
http://bip.umznin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/znin


Dz.U./S S212
02/11/2021
558520-2021-PL

2 / 3

Przedmiotem zamówienia jest dostarczanie energii elektrycznej i świadczenie usługi jej dystrybucji przez okres 
2 lat.
Wykaz obiektów do których ma być dostarczana energia elektryczna, adresy tych obiektów, nr licznika, 
szacunkowe zużycie energii elektrycznej, moc, taryfa, dane płatnika zawiera załącznik
nr 7 do SWZ. Liczba punktów odbioru energii elektrycznej może ulec zmianie. Rozliczenie dodatkowych 
punktów nastąpi według tych samych stawek rozliczeniowych zgodnie z umową.
W przypadku zaistnienia konieczności zastosowania instytucji sprzedaży rezerwowej, ceny zaoferowane w 
formularzu ofertowym będą również obowiązujące przez okres jej trwania.
Rozliczenia za pobraną energię elektryczną oraz jej dystrybucję odbywać się będą w 2 - miesięcznych okresach 
rozliczeniowych.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostarczanie energii- przesył
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65310000 Przesył energii elektrycznej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Żnin

II.2.4) Opis zamówienia:
Przesył energii elektrycznej. Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 7 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 183-475401

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

02/11/2021 S212
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:475401-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S212
02/11/2021
558520-2021-PL

3 / 3

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Dostarczanie energii- przesył

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1.Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości :
cz. i zamowienia : 15.000 zł
cz. II zamówienia : 10000 zł
Wykonawcy podlegają wykluczeniu na podstawie przesłanek określonych w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 Warszawa
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/10/2021

02/11/2021 S212
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

		2021-11-02T06:07:48+0100
	ARHS SPIKESEED 75ab95abc19de5a9babe46073e3cd4d02a9eeb1e




